
  ZT energy s.r.o. 
  Svitavská 434/10, Blansko 678 01 
                                     mob.: 

                www.zt-blansko.cz 

 

Bankovní spojení: UniCredit Bank IČ:      60731800 Zápis v Obchodním rejstříku: 
Číslo účtu: 1387676287/2700 DIČ:   CZ60731800 KS v Brně odd. C, vložka 17485 

 
 

Česká republika - Katastrální úřad pro 
Jihomoravský kraj  
sídlo: Moravské nám. 1/1, 60151 
601 51 Brno 

 

 

 

 

V Blansku dne 2.10.2023 

 

V tomto roce již podruhé snižujeme cenu tepla 

Vážení odběratelé tepla, 

s potěšením si Vás dovoluji informovat, že naše společnost opět snižuje předběžnou cenu tepla, a to 

od 1.11.2023. Aktuální předběžná cena tepla je tak již o desítky procent nižší než na začátku roku.  

Reagujeme tímto na uklidnění situace na velkoobchodních trzích se zemním plynem tak, abyste Vy, 

naši zákazníci, tento pozitivní vývoj poznali na svých zálohách co možná nejdříve.  

V příloze tohoto dopisu naleznete upravený rozpis záloh, který zohledňuje toto zlevnění. 

V případě dalších dotazů nás neváhejte kontaktovat na e-mailové adrese  nebo 

telefonicky na čísle . 

S pozdravem 

Renata Nezvalová 

jednatelka společnosti 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

Bankovní spojení: UniCredit Bank IČ:      60731800       Zápis v Obchodním rejstříku: 

Číslo účtu: 1387676287/2700 DIČ:   CZ60731800                                KS v Brně odd.C, vložka 17485 

 
 

ZMĚNA ZÁLOHOVÝCH ÚHRAD 
 

V souladu s uzavřenou smlouvou o dodávce tepelné energie Vám písemně ohlašujeme změnu 
zálohových úhrad 

 
   
Platnost: od 1.11.2023 
 
Odběratel:  Česká republika - Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj  
        sídlo: Moravské nám. 1/1, 60151, 601 51 Brno  
 
IČ odběratele:  00213730 
 
Předběžná cena včetně DPH/1 GJ 
od 1.4.2023 do 31.10.2023:  1.165,00 Kč 
od 1.11.2023:    1.047,00 Kč 
  
Výše záloh 

měsíc 
variabilní 
symbol 

k úhradě/cena včetně 
DPH 

splatnost záloh 

listopad 31705 24.078,00 05.11.2023 

prosinec 31705 28.230,00 05.12.2023 

 
 Číslo účtu: 1387676287/2700 
 
V Blansku 2.10.2023 
 
 Vypracoval: 
 
 Kontaktní osoba: R. Nezvalová, mob.:  

  Renata Nezvalová, jednatelka 
        
 


	



